
Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č.1 smlouvy o dílo SML1800178
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
Zhotovitel:

Prodávající: František Dvořák

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u : Zhotovitel není zapsán v OR.

Sídlo: Hlavní 115, 691 85 Dolní Dunajovice

IČ: 13063430

DIČ: CZ531004186

Bankovní spojení:

Zastoupen: František Dvořák

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

František Dvořák

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

Aleš Grňa

dále jen „zhotovitel“

Objednatel:

Kupující: Město Mikulov

Sídlo: Náměstí 1, 692 01 Mikulov

IČ: 00283347

DIČ: CZ00283347

Zastoupení: Rostislav Koštial, starosta

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních: Ing. Dalibor Pěnčík, tel. +420 778 111 601, pencik@mikulov.cz
Kontaktní osoby ve věcech
technických: Ing. Dalibor Pěnčík, tel. +420 778 111 601, pencik@mikulov.cz

dále jen „objednatel“

II. Předmět smlouvy

Předmětem dodatku jsou práce, které nebyly v zadávací dokumentaci. Jedná se zejména o vícepráce
vzniklé nepřesným vytyčením sítí a časovou prodlevu vzhledem k návaznosti na práce prováděné
společností Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. Rozsah víceprací/méněprací je doložen položkovým
rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1.

III. Cena díla
Článek 5. bod 5.1 Smlouvy o dílo SML1800178 ze dne 15.8 2018 se mění následovně.
Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle tohoto dodatku smlouvy je
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

cena díla dle SoD bez DPH: 677.194,54 Kč

DPH 21%: 142.211,46 Kč

cena díla včetně DPH: 819.406,00 Kč

Stránka 1 z



cena dodatku č.1 bez DPH: 23.915,80 Kč

cena díla včetně dodatku č.1 bez DPH: 701.110,34 Kč

DPH 21%:  147.233,17 Kč

cena díla včetně DPH: 848.343,51 Kč

IV. Doba a místo plnění
Článek 4. bod 4.3 Smlouvy o dílo SML1800157 ze dne 15.8 2018 se mění následovně:
Termín dokončení se upravuje 20.12.2018 z důvodu provádění víceprací.

V. Závěrečná ujednání

V.1 Ostatní  ustanovení  smlouvy  o  dílo  č.  SML1800178  na  akci  „Mikulov,  pěší  propojení  ulic 
Venušina - 1. května“ se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1 novou smlouvu o dílo. Smluvní  
strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V.2 Přílohu smlouvy č.1 a její nedílnou součást tvoří položkový rozpočet.

V.3 Smluvní  strany  výslovně  souhlasí,  že  tato  smlouva  může  být  bez  jakéhokoliv  omezení 
zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Mikulov (http://www.mikulov.cz/cz/) a to 
včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
této  smlouvě  nepovažují  za  obchodní  tajemství  ve  smyslu  §  504  zákona  č.  89/2012  Sb., 
občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

V.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

Doložka  dle  §  41  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  
předpisů:

O uzavření Smlouvy o dílo za podmínek v ní uvedených, rozhodl starosta  města Mikulov na základě  
článku IV. odst. 1 písm. b3  Vnitřní směrnice  Městského úřadu č. 1/2018/R pro zadávání veřejných 
zakázek orgány Města Mikulov, schválené radou města na její schůzi konané dne 27.2.2018, 
v platném znění.  

V Mikulově dne __________ V Dolních Dunajovicích dne _________

______________________________      _______________________________
za objednatele:             za zhotovitele:
Rostislav Koštial František Dvořák
Starosta

Přílohy:
Příloha č.1 – položkový rozpočet

Stránka 2 z 2


